a)-b) manu propria. 

z) sic in ms. 
l) Solimanus II. 
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N. 585. 

Posnaniae, 1.IV.1539. 

Andreas a Górka, castellanus Posnaniensis, 
Alberto in Prussia duci 
litteras, iam duci missas, sed a latore in via retentas, iterum remittit. 

Vest. sigilli. 

( Annexum: recognitio de pecunia a duce Andreae a Górka mutuo 
data, de die 7.X.1538) 

H B A, B 2, K.363. 

Illustrissime Princeps etc. 

Cum dudurn antea servitorem meum ad Illustrissimam Dominacienem 
Vestram, cum sese ex Aureo z> Monte in loca limitanea salubrioris aure 
gracia moverat, propterea misissem, ut litteras meas una cum inscripcione, 
quam in testimaniurn peccuniae, gratuito mihi ab Illustrissima Domina
cione Vestra in mutuum concesse, facere curaveram, eidem Illustrissime 
Dominacieni Vestrae reddidisset. Ecce cum existimarem illum manctato 
meo iam diu perfunctum esse, quodque non cito ad me rediret, putavi 
obstitisse illi aliquod domesticum negocium, ut qui procul hinc in Prussia 
domicilium haberet, retulit tamen rursus ille mihi nihil minus expectanti 
litteras meas, quas apud se retinuisse dixit propter aegritudinem, que illi 
subito tanta vi obrepsit, ut nihil de eis ferendis vel ad me remittendis 
statuere posset. Me profecto pudet, quod prolixe alinqui more tantum 
auctarium casus iste servitoris mei adiecerit, idque preter sentenciam 
meam. 

Quare mitto rursus easdem litteras ad Illustrissimam Dominacienem 
Vestram, quas ille servitor retinuit, ut ex datis earum intelligere moram 
eius occasione factam possit, magnopere postulans, ut id quicquid est 
more, equo animo excusare apud se dignetur. Ego vero curabo eam 
benignitatem de Illustrissima nominacione Vestra summa animi grati
tudine et serviendi sedulitate mereri... Daturn Posnaniae, I Aprilis die, 
anno Domini MDXXXIX. 

a)·b) manu propria. 

zl sic in ms. 

Eiusdem Illustrissime Dominacionis Vestrae 
servitor 

Andreas Comes a Gorca, Castellanus Posnaniensis 
et Capitaneus Maioris Poloniae Generalis 

a) manu sua subscripsit.bl 

Annexum: Recognitio de pecunia Andreae a Górka mutuo data (7.X.1538). 

Ioannes de Splawye Iudex et Mathias Krzizanowski Subiudex Ter
restres Posnanienses Generales, significamus tenore praesentium, quibus 
expedit, universis harurn noticiam habituris, quomodo dum de anno Do
mini millesimo quingentesimo trigesima octavo feria secunda post festum 
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Sancti Francisci Confessoris proxima, in terminis particularibus protunc 
Posnaniae celebratis. una cum Generosis Petro Ossowski, Notario Terrestri 
palatinatus Posnaniensis, Sebastiano Noskowski, Vicepalatino, et Mathia 
Golinczowski, loco Burgrabii terrestris, Posnaniensibus, assessoribus nobis 
adiunctis, iudicando sedebamus. Ibidem constitutus personaliter Illustris 
et Magnificus Dominus Andreas Comes a Gorca, Castellanus Posnaniensis 
et Capitaneus Maioris Poloniae Generalis, sponte et libere recognovit, 
quia tenetur ac mutuo debet tria milia a> florenorum peccunie, monete 
et numeri in Regno currentium, per triginta grossos numeratorum, certi 
debiti et in mutuum receptae pecuniae Illustrissimo Principi et Domino, 
Domino Alberto, Dei gracia Marchioni Brandenburgensi, in Prussia, Ste· 
tinensi, Pomeraniae, Cassuborum et Sclavorum Duci, Burgrabio Nuren
bergensi et Rugiae Principi. 

Quod quidem debitum inscribit et obligat se et suos successores 
legittimos praedictus Illustris et Magnificus Dominus Andreas Comes super 
bonis suis haereditariis Curnik et villis attinentibus, eidem Illustrissimo 
Principi et Illustrissimae Suae Dominationi successoribus legittimis, in 
decursu trium annorum a proxime venturo festo Natalis Domini compu
tatorum, videlicet pro festo Natalis Domini, quando scribitur millesimo 
quingentesimo quadragesimo primo, realiter et cum effectu reddere et 
solvere, sub vadio trium millium florenorum pecuniae, monetae et numeri 
in Regno currentium, per triginta grossos numeratorum, eidem Illustris
simo Principi et Suae Illustrissimae Dominationis successoribus, in de
fectu solutionis praefati debiti trium milium florenorum ed tempus 
praefinitum inscriptae succumbendo. Pro quo quidem vadio trium millium 
florenorum, simul et pro tribus millibus florenorum principalis debiti, 
si se praedictus Illustris et Magnificus Dominus Andreas Comes Illustris
simo Principi Domino Alberto Marchioni, aut Suae Illustrissimae Domi
nationis successoribus, citare literali citacione permiserit, extunc citatus, 
recedendo ab omnibus terris et districtibus ac sua propria iurisdictione 
coram ilio iudicio Regni, ad cuius praesentiam citatus fuerit, in primo 
termino tanquam peremptorio stare, parere, respondere, et tam pro vadio 
trium millium florenorum, quam pro summa principalis debiti, Illustris
simae Suae Dominationi, aut successoribus eiusdem, non recedendo a 
iudicio satisfacere debet, nullis exceptionibus vel praescriptionibus se 
tuendo ac renunctiando omnibus iuris et facti remediis, dilationibus, 
cautelis, quibus primum terminum vel praesentis inscriptionis satisfactio
nem in toto vel in parte evadere vellet, et nihil sibi contra praesentem 
inscriptionem in auxilium assumendo, sub amissione suae causae. Super 
quo memoriale est positum postulatumque est a nobis, praefati Illustris· 
simi Principis Marchionis in Prussia etc. Ducis nomine, quattenus Illu· 
strissimae Suae Dominationi litteras nostras adiudicatorias super pre
missis daremus. Cui postulationi iustae et rationabili annuentes, presentes 
litteras dandas decrevimus et damus, quibus in fidem et testimonium 
sigilla nostra sunt appensa. Actum et datum die, anno et loco, quibus 
supra. 

Petrus Assowski,z> terrae Posnaniensis Notarius 
manu propria. 

a) sequitur non expunctum: flone 
z) sic in ms. 
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N. 586. 

Cameneciae, 7.IV.1539.